المحكوم عليه متيتو اوفرسير ليمتد فرع الشارقة , العنوان: 10474050
نحيطكم علما بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في الدعوى 
المذكورة بالرقم أعلاه لصالح الوان زمزم للتجارة شركة الشخص الواحد 
ذ.م.م , بالتالي: حكمت المحكمة بمثابة حضوري: بإلزام المدعى عليها 
بأن تؤدي للمدعية مبلغا قدره: 51.581,28 درهم )واحد وخمسون ألف 
وخمسمائة وواحد وثمانون درهما وثمانية وعشرون فلسا( مع الفائدة 
بواقع 5% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى السداد التام على ألا تزيد 
على المبلغ الأصلي المحكوم به وإلزامها بالرسوم والمصاريف وخمسمائة 

درهم مقابل اتعاب المحاماه 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي لنشره.

[...]

إلى المدعي عليه: شركة النجوم للزجاج والالمنيوم مجهول محل الإقامة :
نعلمكم أن المدعية قد أقامت الدعوى المذكورة أعلاه وتطالب فيها بالاتي :

اولا: قيد الدعوى وتحديد موعد قريب لنظره مع اعلان المدعى عليه 
بصورة منه ثانيا: الزام المتنازع ضده بدفع مبلغ وقدره )119.305( درهم 
)مائة وتسعة عشر الف و ثلاثمائة وخمسة درهم اماراتى بالإضافة الى 
الفائدة القانونية بواقع 10% من تاريخ 2025/02/04 وحتى تمام السداد 
ثالثا : الزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة

الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/01/14 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه - مكتب رقم )مكتب مدير

[...]

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 399/2025/207 - تنفيذ تجاري

العدد 4852 تاريخ 2025/12/22

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات العاشرة رقم 759
موضوع المنازعة : 1: الزام المتنازع ضده بأن يؤدي للمتنازع المبالغ المترصدة 
بذمته والبالغ قيمتها مبلغ مبلغ 16500 درهم )ستة عشر الفاً وخمسمائة درهم( 
والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد. 2: الزام المتنازع 

ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المتنازع : شاتورا اكالانكا اماراسريواردانا جاياسيكارا

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-البرشاء جنوب - الثالثة - دبي- ارجان- برج جرين

[...]

دايموند Green Diamond Tower A 1- شقة رقم 603 - 971556405598

المطلوب إعلانه : 1- ساميرا ديلروان سناديرا سيناديراجى صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها 1: الزام المتنازع ضده بأن 
يؤدي للمتنازع المبالغ المترصدة بذمته والبالغ قيمتها مبلغ مبلغ 16500 درهم )ستة 
عشر الفاً وخمسمائة درهم( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى 
تمام السداد. 2: الزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 25-12-2025 الساعة 09:00 صباحا ص 
بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم

[...]

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 15594 - نزاع محدد القيمة

العدد 4852 تاريخ 2025/12/22

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى : إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم والتكافل بسداد مبلغ وقدره 
10717يورو )ما يعادل 10717 يورو 4.26= 45654 درهم إماراتي( )خمسة وأربعون 
آلف وستمائة وأربعة وخمسون درهما( والفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ رفع 
والمصروفات ومقابل  بالرسوم  عليهما  المدعي  إلزام  التام، مع  السداد  الدعوى وحتى 

أتعاب المحاماة.ضم ملف النزاع رقم 2025/14294
المدعي: ادريانو بيومبنو عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-مبنى